براساس
قوانین اسکار فیلم های انیمیشن بلند و کوتاه،
فیلم های مستند بلند و کوتاه، فیلم بین المللی
و فیلم کوتاه لایو اکشن باید تا ۱ دسامبر ۲۰۲۰
اکران می شــدند اما به دلیل شیوع ویروس
کرونا این قانون تغییر کرد و فرصت پذیرش
آثار برای جوایز بهترین فیلم، بهترین موسیقی
متن و بهترین ترانــه هم تا ۱5 ژانویه ۲۰۲۱

بلامانع اعلام شد.
تقویم کامل اسکار ۲۰۲۱

اعلام فهرست اولیه نامزدها: ۹ فوریه
۲۰۲۱ )۲۱ بهمن ۱۳۹۹(

شروع تعیین نامزدها: ۵ مارس ۲۰۲۱
)۱۵ اسفند ۱۳۹۹(

پایان تعیین نامزدها: ۱۰ مارس ۲۰۲۱
)۲۰ اسفند ۱۳۹۹(

اعلام نامزدها: ۱۵ مارس ۲۰۲۱ )۲۵
اسفند ۱۳۹۹(

ضیافت نهار نامزدها: ۱۵ آوریل ۲۰۲۱
)۲۶ فروردین ۱۴۰۰(

شــروع رای گیری نهایی: ۱۵ آوریل
۲۰۲۱ )۲۶ فروردین ۱۴۰۰(

پایان رای گیــری نهایی: ۲۰ آوریل
۲۰۲۱ )۳۱ فروردین ۱۴۰۰(

برگزاری مراســم اسکار: ۲۵ آوریل
۲۰۲۱ )۵ اردیبهشت ۱۴۰۰(

افتتاحیه عمومــی موزه آکادمی: ۳۰
آوریل ۲۰۲۱ )۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰(

مهم ترین عامل تمایز اسکار ۲۰۲۱
نود و ســومین دوره از مراسم اسکار با
تغییرات بزرگی آغاز می شود. در گام نخست،
فیلم هایی که به صورت کاملا دیجیتالی اکران
شــده اند هم اجازه رقابت در جایزه بهترین
فیلم ســال را دارند.شاید جالب باشد بدانید
کــه تا پیش از این، اســکار اجازه نامزدی به
فیلم هایی که تنها به صورت دیجیتالی اکران
می شوند را نمی داد و این عناوین باید خارج
از دنیای سرویس های استریم هم اکران های
محدودی را تجربه می کردند.